
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 28 » июля 2021  года № 535  

 

 О проведении мероприятий,   

посвященных Дню физкультурника 

 

В соответствии с календарным планом официальных физкультурных и 

спортивно-массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89, с целью 

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и 

спорта ЗАТО Видяево»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

         1. Организовать 10 августа 2021 года проведение на территории ЗАТО 

Видяево мероприятий, посвящённых Дню физкультурника (далее - 

Мероприятия).  

        2. Руководителям муниципальных учреждений образования ЗАТО 

Видяево (Коцегуб С.И., Цедик Н.О.): 

        2.1. Разработать план проведения Мероприятий в учреждениях, и 

направить его в отдел образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево  в срок до 05.08.2021. 

 2.2. Обеспечить проведение Мероприятий в учреждениях с размещением 

материалов (фото- и видео -) на официальных сайтах учреждений и в группах 

социальной сети Интернет. 

 2.3. Представить отчет о проведении Мероприятий в отдел образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево в 

течение трех дней после его окончания. 

        3. Директору муниципального казенного учреждения образования 

«Центр методического и информационно-технического обслуживания» 

ЗАТО Видяево (далее – МКУ «Центр МИТО ЗАТО Видяево»)  

(Патраманская О.В.) разместить информацию о проведении Мероприятий, 

фото- и видеоматериалов на официальном сайте отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево. 

 



 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на       

и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево Озерову Е.А. 

 

 

       

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                              Н.В. Никишина 

 

 

 

 


